RETROFIT-KIT FÜR DEN ERSATZ VON SYSTEM-LINE-GERÄTEN DURCH HIGHPROTEC-GERÄTE
Originaldokument
Deutsch
Revision: A
MONTAGE- UND INSTALLATIONSANLEITUNG
PROTECTION TECHNOLOGY
MADE SIMPLE
CSP2-F → MCA4 RETROFIT-KIT FÜR DEN ERSATZ VON SYSTEM-LINE-GERÄTEN

SEG Electronics GmbH DOK-HB-CSPFHPTD
14 Retrofit-Kit für den Ersatz von System Line CSP2-F durch HighPROTEC MCA4
Typschlüssel MCA4 (für Release 3.7)
Gerichteter Abgangsschutz
MCA4
# # # # # #
Hardware-Version
Hardware-Version 2, Frontplatte mit Anschluss für USB
Mini B
-2
Optionale Hardwareerweiterung 1
8 digitale Eingänge | 7 Ausgangsrelais |
Spannungswandlereingänge (0 … 800 VAC)
A
16 digitale Eingänge | 13 Ausgangsrelais |
Spannungswandlereingänge (0 … 800 VAC)
D
24 digitale Eingänge | 20 Ausgangsrelais |
Spannungswandlereingänge (0 … 300 VAC)
E
16 digitale Eingänge | 14 Ausgangsrelais | 2 Analoge Eingänge
| 2 Analoge Ausgänge | Spannungswandlereingänge (0 …
800 VAC)
F
Optionale Hardwareerweiterung 2
Phasenstrom 1A/5A, Erdstromschutz 1A/5A 0
Phasenstrom 1A/5A, empfindlicher Erdstromschutz 1A/5A 1
Bauform
Gehäuse geeignet für Schalttafel-Türeinbau A
Gehäuse geeignet für 19”-Rack / Baugruppenträger B
Kommunikation
Ohne Kommunikationsprotokoll A
RS 485: Modbus RTU | IEC 60870-5-103 | DNP3 RTU B
Ethernet: Modbus TCP | DNP3 UDP/TCP | IEC 60870-5-104 C
Lichtwellenleiter: Profibus-DP D
D-SUB: Profibus-DP E
Lichtwellenleiter: Modbus RTU | IEC 60870-5-103 | DNP3 RTU F
RS 485/D-SUB: Modbus RTU | IEC 60870-5-103 | DNP3 RTU G
Ethernet: IEC 61850 | Modbus TCP | DNP3 UDP/TCP | IEC 60870-5-104 H
RS 485, Ethernet: Modbus TCP/RTU | IEC 60870-5-103 | IEC 60870-5-104 |
DNP3 UDP/TCP/RTU
I
Ethernet/Lichtwellenleiter: IEC 61850 | Modbus TCP | DNP3 UDP/TCP | IEC
60870-5-104
K
Ethernet/Lichtwellenleiter: Modbus TCP | DNP3 UDP/TCP | IEC 60870-5-104 L
RS 485, Ethernet: IEC 61850 | Modbus TCP/RTU | IEC 60870-5-103 | IEC 60870-
5-104 | DNP3 UDP/TCP/RTU
T
Leiterplatten
Standard A
Verlackte Platinen B
SEG Electronics GmbH DOK-HB-CSPFHPTD
15 Retrofit-Kit für den Ersatz von System Line CSP2-F durch HighPROTEC MCA4
Rückansicht MCA4